ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles ; -

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes ),

Activos Diferidos :

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

956,636,067.37|

788,896,210.91
628,712,964.1
160,183,246.7

167,739,856.46)

66,134,157.77

79,903,326 .04)
21,702,372.65)

341 39.820,494.4?

34,114,293,821.15|
34,097,356,198.47
507,417.31
16,430,205.37

25,526,673.34)

18,676,987.94]

6,706,135.40
143,550.00]

33,898,1 ?4,257.80r

33,896,239,113.
33,894,505,963.3

672,828.
1,060,321.57

1,935,1 43.96L

-

1,935,143 96|

1,198,282,304.06|

1,006,950,918.22]
831,563,199.1
160,017,835.24
15,369,883.

191,331,385.84

82,876,001.75|

86,609,461.44]
21,845,922 65

241,646,236.68

218,054,707.31

16,741,843.98

6,706,135.40
143,550.00
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